РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Климовский район

Сачковичская сельская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 25 –р
От 03.04.2024 г.

с. Сачковичи

О мерах по предупреждению и пресечению преступлений экстремистского и террористического характера  на территории поселения.
   На основании протокола № 3 от 29.03.2024г заседания антитеррористической комиссии Климовского района Брянской области по недопущению совершения антитеррористических актов на территории Сачковичского сельского поселения.
1. Распространить  памятки в   сети  интернет и досках объявления;
2. Донести данную информацию до жителей с. Сачковичи;

3. Создать списки жителей населенных пунктов с указанием мобильных телефонов,
которые могут быть задействованы  для оповещения населения.
4. Сформировать в населенных пунктах антитеррористические группы из числа жителей;
5. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации;
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Сачковичской
                                                                 Ю. Г. Самыко
     сельской администрации

                                                                                     Приложение  к распоряжению № 25-р

                                                                                    от  03.04.2024г

                  Список жителей,

                  которые задействованы   для оповещения  населения.
1. Марусова  Валентина   Николаевна   п. Великие Пожни – (84834755664);
2. Макаренко  Николай Петрович      п. Ново – Сергеевка –(84834751933);
3. Карпунина  Наталья  Викторовна   п. Воробьевка  - 89307260035;
4. Ермаченко   Максим Викторович    с. Сачковичи  -  89208363703;

5. Поддубная Оксана Павловна           с. Сачковичи  -   89506931444;